Директору Санаторной школы-интерната
Калиберовой О.И.
от _______________________________________,

                                                                                      (Ф.И.О. родителя)

                                                  Проживающего (-й) по адресу:

__________________________________________

  ул.__________________________дом____кв.____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)

Ф.И.О.________________________________________________________________________
Дата рождения: «___» _________ 20____ г.
Место рождения: ________________________________________________________________

Проживающего (-ую) по адресу:___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

в _______ класс Санаторной школы-интерната.
С уставом Санаторной школы-интерната, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми Санаторной школой-интернатом, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

«_____»________________ 20__ г.                                     _________________ /_____________/
Представляю следующую контактную информацию о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери (законного представителя)

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

(дом) ______________  (служебный)_____________ (мобильный)_______________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

(дом) ______________  (служебный)_____________ (мобильный)_______________________

На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен (не согласен) (нужное подчеркнуть)
«_____»________________ 20__ г.                                                  ___________ /______________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____» ________________ 20__ г.

_______________________________       ________________                   _________________
                    должность                                      подпись                                 расшифровка